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Pan Michał Olejniczak
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czaplinku

Odpowiadając na interpelację z dnia 07.01.202 J r. w sprawie aplikowania o środki na

wykonanie 11 etapu kanalizacji sanitarnej do m. Siemczyno i Niwka w ramach ogłoszonego

przez Prezesa Rady Ministrów naboru wniosków o wsparcie dla gmin z przeznaczeniem na

inwestycje i zakupy inwestycyjne w miejscowościach, w których funkcjonowały

zlikwidowane państwowe gospodarstwa rolne w ramach dofinansowania ze środków

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych uprzejmie informuję, co następuje:

Analiza zasad, sposobu i terminów rozdziału i przekazywania wsparcia na zadania

inwestycyjne dla jednostek samorządu terytorialnego wynikające z Uchwały Nr 102 Rady

Ministrów z dnia 23.07.2020 r. w sprawie wsparcia na realizację tych zadań przez jst oraz

informacji pozyskanych z KOWR Oddziału Terenowego w Koszalinie pozwoliła na ustalenia,

że wsparciem tym w ramach aktualnego naboru mogą być objęte zadania wynikające z * 3a

wymienionej wyżej uchwały na obszarze wszystkich miejscowości na terenie Gminy

Czaplinek. Oznacza to, że wiele zadań inwestycyjnych, które są przygotowane do realizacji

pod względem projektowym i formalno-prawnym oraz tych, których termin ważności

pozwoleń wygasł oraz takich, które nie posiadają projektów i pozwoleń, lecz są możliwe do

przygotowania w określonym czasie po ewentualnym dofinansowaniu, szczególnie w zakresie

remontu dróg gminnych i wewnętrznych w poszczególnych sołectwach, spełnia warunki do

ich zgłoszenia w formie wniosku o dofinansowanie w ramach ogłoszonego naboru.

Należy podkreślić, że niedostatki w zakresie infrastruktury technicznej. drogowej,

turystycznej, sportowej są dotkliwe w każdym samorządzie miejskim i samorządach

wiejskich naszej Gminy, a ich zrównoważony rozwój oraz obiektywnie i sprawiedliwie

kierowany strumień pomocy finansowej winny być nadrzędną decyzją dla organów Gminy

Czaplinek.

Wybór proponowanych zadań do złożenia wniosku o dofinansowanie jest katalogiem

zawierającym co najmniej 20 zadań, a jednym z nich jest to dotyczące budowy II etapu

kanalizacji sanitarnej do m. Siemczyno i Niwka.
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